

# Råda Reveny AB

559356-9428

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Sanpen, Styrelseledamot

2025-05-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en mindre konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Mölnlycke, Västra Götalands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samtliga tidigare konsultuppdrag avslutades under räkenskapsåret. Vid periodens slut hade bolaget inga pågående uppdrag, men möjligheter till framtida uppdrag utvärderas löpande.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	165 883	844 095	550 804
Resultat efter finansiella poster	-176 307	408 831	257 954
Soliditet (%)	65	50	55

Bolaget har under året avslutat samtliga konsultuppdrag. Några nya uppdrag har därefter inte åtagits. Därmed har omsättningen minskat kraftigt och resultatet visar förlust.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 147	232 415	266 562
Balanseras i ny räkning		232 415	-232 415	0
Årets resultat			-67 273	-67 273
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>241 562</b>	<b>-67 273</b>	<b>199 289</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	241 562
Årets resultat	-67 273
<b>Summa</b>	<b>174 289</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	174 289
<b>Summa</b>	<b>174 289</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		165 883	844 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>165 883</b>	<b>844 095</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 767	-21 933
Personalkostnader	2	-320 698	-387 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-335 465</b>	<b>-409 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-169 582</b>	<b>434 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 915	2 276
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 628	-28 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 725</b>	<b>-25 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-176 307</b>	<b>408 831</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		109 034	-109 034
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>109 034</b>	<b>-109 034</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-67 273</b>	<b>299 797</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-67 382
<b>Årets resultat</b>		<b>-67 273</b>	<b>232 415</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	112 970	122 598
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 970</b>	<b>122 598</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 970</b>	<b>122 598</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	103 772
Övriga fordringar		72 160	47 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 160</b>	<b>155 393</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		120 821	427 733
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 821</b>	<b>427 733</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 981</b>	<b>583 126</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>305 951</b>	<b>705 724</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 562	9 147
Årets resultat		-67 273	232 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>174 289</b>	<b>241 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>199 289</b>	<b>266 562</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	109 034
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>109 034</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 016
Skatteskulder		61 202	107 034
Övriga skulder		45 460	220 078
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 662</b>	<b>330 128</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>305 951</b>	<b>705 724</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,3
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 850
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 850</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-28 252
-------------------------	---------

Årets nedskrivningar	-9 628
----------------------	--------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-37 880</b>
--------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>112 970</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har inga nya uppdrag åtagits, men möjligheter till framtida uppdrag utvärderas löpande.

# Underskrifter

Årsredovisning för Råda Reveny AB, 559356-9428  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

David Sanpen  
David Sanpen  
Styrelseledamot  
2025-05-08